Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 74 к-м

 «12» апреля 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в мае 2019 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в мае 2019 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Комплексное Объединение проектировщиков»

в мае 2019 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица

или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездна

я/докуме

нтарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Дербентпроект" 0542032845 15.05.2019 21.05.2019 в

2.  ООО "Архи Груп" 0571009833 22.05.2019 28.05.2019 в

3.  ООО НПО "Модуль" 0560005668 27.05.2019 30.05.2019 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ИП Павлова Мария

Сергеевна
235500387825

13.05.2019 17.05.2019 в

2.  ИП Попова Юлия

Владимировна
235504450010

20.05.2019 24.05.2019 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "Контроль Энерго" 3702629243 20.05.2019 24.05.2019 д

2.  ООО "Регионпроект" 3525259778 20.05.2019 24.05.2019 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ОАО "Апшеронскрайгаз" 2325005830 20.05.2019 24.05.2019 д

2.  ООО

"Курганинскгазсервис"
2339014338

20.05.2019 24.05.2019 д

3.  ООО "АГАТЭКС" 2306026708 27.05.2019 31.05.2019 д

4.  ООО фирма "Капитель-1" 2335012160 27.05.2019 31.05.2019 д

5.  ООО ”Южгазстрой” 2339013768 27.05.2019 31.05.2019 д

6.  ООО "ОГОНЕК" 2306003355 27.05.2019 31.05.2019 д

7.  ООО «ИСЦ ЛТД» 2315142605 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "Прибой плюс" 2349034693 20.05.2019 24.05.2019 в

ТО "МОСКВА"

1.  ОАО

«Туапсегражданстрой»
2322021665

13.05.2019 17.05.2019
в

2.  ООО "Д куб" 5054011304 20.05.2019 24.05.2019 д

3.  ООО "СК-КЭС" 2317071438 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО ГК "Академия

безопасности"
2311161942

27.05.2019 30.05.2019 д

2.  ЗАО "АТЭК-ХОЛДИНГ" 2312113395 13.05.2019 17.05.2019 д

3.  ООО БилдПроджектГрупп 2308193969 13.05.2019 17.05.2019 д

4.  ИП Попандопуло

Владимир Семенович
2,31298E+11

20.05.2019 24.05.2019 д

5.  ООО "КНГК-Групп" 2308120632 20.05.2019 24.05.2019 д

6.  ООО "Регионсвязь" 6163102592 27.05.2019 30.05.2019 д

7.  ООО РосСтройИзыскания 2310160209 20.05.2019 24.05.2019 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ" (АСЛАНОВ)

1.  ООО "Кубань Проект

Строй"
2311133776

15.05.2019 21.05.2019 д

2.  ООО "Мета Арс" 2330038824 22.05.2019 28.05.2019 д

ТО "КРОПОТКИН"

1.  ООО

"Специализированная

экспертная организация

Ростовский центр

судебных экспертиз"

2313022976

27.05.2019 29.05.2019 д

2.  ООО ПСК "КотэК"  2313015979 27.05.2019 31.05.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "ЭКЦ "Безопасность" 2308155145 23.05.02019 29.05.2019 д

2.  ООО "ЭКЦ ДЕДАЛ" 2308102915 24.05.02019 30.05.2019 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1. ООО "ТЕХНОЭЛ" 2315993067 27.05.2019 31.05.2019 д

                            ТО «ПРЕДГОРЬЕ»

1.  ООО "Термострой" 0106002128 13.05.2019 17.05.2019 в

2.  МАУ "УКС" МО

Мостовской район
2342014169

20.05.2019 24.05.2019
д

                   ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Архитектура и

Градостроительство"
2352054058 13.05.2019 17.05.2019

д

2.  ООО ПСК "Основа Сочи" 2320245236 13.05.2019 17.05.2019 д

3.  ООО ЧОО "Прометей-

Кубань"
0105066979 13.05.2019 17.05.2019

д

4.  ООО "ПСК-Юг" 2308176402 13.05.2019 17.05.2019 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)